CONDOESTE

______________________________________________________________________________________________

Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES. CEP 29702 - 040.

Telefone: (27) 3711-2910. CNPJ N.º11.422.312/0001- 00.

E.mail: administrativo@condoeste.es.gov.br

Site: www.condoeste.es.gov.br

1

EDITAL CONDOESTE N.º 001/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL – PANDEMIA COVID 19

RESULTADO APÓS ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA NA SEGUNDA ETAPA.

O Consórcio Público para Tratamento e Destinação Final Adequada

de Resíduos Sólidos da Região Doce Oeste do Estado do Espírito Santo – CONDOESTE,

pessoa jurídica de direito público da espécie associação pública, inscrito no CNPJ/MF

sob o N.º 11.422.312/0001- 00, faz saber o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EMERGENCIAL - EDITAL CONDOESTE N.º 001/2020 APÓS ANÁLISE DA

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELOS INSCRITOS.

DOS RECURSOS:

01. Os candidatos interessados poderão apresentar recurso,

devidamente fundamentado, informando as razões pelas quais discorda da pontuação

obtida e/ou desclassificação.

02. O recurso será dirigido à Comissão Organizadora e deverá ser

interposto no prazo de 02 (dois) dias após a divulgação dos resultados, em campo

específico para essa finalidade no site www.condoeste.es.gov.br.

03. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito.

04. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles cujo

teor desrespeite a Comissão Organizadora serão preliminarmente indeferidos;

05. Todos os recursos serão analisados e as respostas estarão à

disposição dos candidatos no próprio site www.condoeste.es.gov.br no prazo de 02

(dois) dias, contados da data final para interposição dos recursos;

06. NÃO SERÁ ACEITO RECURSO VIA FAX OU VIA CORREIO;

07. EM NENHUMA HIPÓTESE SERÃO ACEITOS PEDIDOS DE REVISÃO DE

RECURSOS.

Colatina/ES, 20 de maio de 2020.

____________________________________________

PATRICIA DE PAIVA RODRIGUES

Superintendente CONDOESTE

Coordenadora da Comissão de Elaboração do Processo Seletivo do CONDOESTE

mailto:administrativo@condoeste.es.gov.br
http://www.condoeste.es.gov.br/
http://www.condoeste.es.gov.br/

  CONDOESTE

______________________________________________________________________________________________

Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES. CEP 29702 - 040.

Telefone: (27) 3711-2910. CNPJ N.º11.422.312/0001- 00.

E.mail: administrativo@condoeste.es.gov.br

Site: www.condoeste.es.gov.br

2

ANEXO I: RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS APÓS ANÁLISE DA

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA NA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EMERGENCIAL – PANDEMIA COVID 19.

CARGO: OPERADOR DE CALDEIRA AUTOCLAVE.

NOME

GILSON DE MOURA

CARGO: MOTORISTA.

NOME

ALTEMAR JOÃO DE OLIVEIRA

ANEXO II: RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR APRESENTAREM

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O EDITAL CONDOESTE N.º 001/2020 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL – PANDEMIA COVID 19.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

NOME

RAQUEL DOS SANTOS MORETI

mailto:administrativo@condoeste.es.gov.br
http://www.condoeste.es.gov.br/

  CONDOESTE

______________________________________________________________________________________________

Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES. CEP 29702 - 040.

Telefone: (27) 3711-2910. CNPJ N.º11.422.312/0001- 00.

E.mail: administrativo@condoeste.es.gov.br

Site: www.condoeste.es.gov.br

3

ANEXO III: RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR NÃO COMPARECEREM A

SEGUNDA A ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL – PANDEMIA

COVID 19.

CARGO: OPERADOR DE CALDEIRA/AUTOCLAVE

NOME

ADRIANO LOURENÇO DE PAULO

ANTÔNIO DUARTE GUEDES FILHO

CHARLES RICARDO DA SILVA MORAES

DANIEL PITANGUI FELICIANO

EDSON VICTOR CORREA DE SOUZA

JÉSSICA KUSTER

MAVIO TRINDADE SANTOS

RAFAEL VALLE CAMATA

REVELINA DE SOUSA SANTOS EFFGEN

RONNIE EMERSON SIMONASSI

SIDNEI DIAS DE SOUZA

SILAS SANTOS DE OLIVEIRA

SIMONE PATRICIA DA SILVA E SOUZA

SHIRLEY RODRIGUES

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PARA O SETOR DE COLETA DE RESÍDUOS DE

SERVIÇOS DE SAÚDE - RSS.

ADAIANA DA SILVA CAMPOS PAIFFER

ADRIANA DA SILVA NOGUEIRA

ANA PAULA ALVES BERRO

ALCINEI LEITE DA SILVA

BRUNA AQUINO DE SOUZA

DIEGO HENRIQUE COELHO CARVALHO

ERIENE PEREIRA DOS SANTOS

GILBERTO MOREIRA

JADYSON WILLIAN BELINOSSI DA SILVA

JUCINEIA PERTELE SCHAIDER

KYSSILA CHRISTINA DE PAULA RANGEL CUNHA

LAIS DOS SANTOS LACERDA

LEONARDO BATISTA

LINO PINTO DE OLIVEIRA JÚNIOR

LUIZ EDUARDO FALCÃO CORRÊA

MARCOS FERNANES CARVALHO

MATHEUS RIBETT DE FREITAS SALES

NATHAN PEREIRA MACHADO

REVELINA DE SOUSA SANTOS EFFGEN

RODRIGO

ROGÉRIO NUNES DE SOUZA

SCHEILA DA COSTA PINTO

VINICIUS GUILHERME PEREIRA

WESLEY VIEIRA

WILLIAN AGUIAR DOS SANTOS

WESLEY VIEIRA

WILLIAN AGUIAR DOS SANTOS

mailto:administrativo@condoeste.es.gov.br
http://www.condoeste.es.gov.br/

  CONDOESTE

______________________________________________________________________________________________

Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES. CEP 29702 - 040.

Telefone: (27) 3711-2910. CNPJ N.º11.422.312/0001- 00.

E.mail: administrativo@condoeste.es.gov.br

Site: www.condoeste.es.gov.br

4

CARGO: MOTORISTA

NOME

DOWGLAS PEREIRA DA SILVA

ELESSANDRO RODRIGUES CARNEIRO

IARA DA SILVA

FAGNER DE JESUS BARELA

GILBERTO DO NASCIMENTO

JOSÉ EMÍDIO JUNIOR

PAULO SÉRGIO GOMES

ROBERTO EPIFÂNIO DA PENHA JUNIOR

RONIELY ROCHA DE CARES

RUBENILSON VIEIRA BOMFIM JÚNIOR

SANDRO ALVES FAVALESSA

SIDNEI ROSA DA SILVA

THIAGO JOSÉ MATEUS DA SILVA

UALESSON MARTINS REIS

WILLIAN AGUIAR DOS SANTOS

WILTERMAN DA CRUZ FERNANDES

mailto:administrativo@condoeste.es.gov.br
http://www.condoeste.es.gov.br/